Riparazione e sostituzione di componenti della macchina distruggidocumenti del TAR 

Lombardia, Milano – C.I.G. B8F858F988 

IL RUP 

VISTA la determina n. 19 del 3 novembre 2025 con cui, per l’attività in oggetto, veniva 

individuata quale affidataria la società Ingroscart S.r.l. (C.F. 01469840662) per un importo di € 336,75 

(trecentotrentasei/75) Iva esclusa; 

VISTA l’esatta esecuzione della fornitura in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme da parte della società affidataria della fornitura indicata. 

dott.ssa Maria Delfino